56 2ª feira | 02/Abr/2018  - Edição nº 10160

SINDICATO DOS LABORATÓRIOS DE ANÁLISES E
PATOLOGIA CLÍNICA, ANATOMIA E CITOLOGIA DO
PARANÁ – SINLAB/PR
O Presidente do SINLAB/PR no uso das atribuições, convoca
através do presente edital, todas as empresas da categoria
presentes em todo o Estado do Paraná, para comparecerem na
Rua Itupava, 998, Hugo Lange, em Curitiba/PR as 15:00 horas
no dia 06/04/2018 a fim de tomarem parte da assembléia geral
extraordinária para trata: discussão e votação sobre a pauta de
Convenção Coletiva de Trabalho para os períodos de 2018/19,
enviada pelo Sindicato dos Farmacêuticos do Estado do Paraná,
com data base para 01 de maio de 2018.
Londrina, PR, 26 de Março de 2018.
Dr. Carlos Roberto Audi Ayres – Presidente

28219/2018